Alleluia

Alleluia, alleluia.

Ps. 92, 10. **V.** Dóminus regnavit, decórem induit: induit Dóminus fortitudinem, et præcinxit se virtute. Alleluia.

Evangelium

Sequéntia sancti Evangélii secundum Lucam. (Luc. 2, 33–40)

In illo témpore: Erat Ióseph et Maria mater Iesu, mirántes super his quæ dicebántur de illo. Et benedíxit illis Símeon, et dixit ad Mariám matrem eius: Ecce pósitus est hic in ruínam,

mumis: kol buvome nepilnamečiai, turėjome vergauti pasaulio pradmenims. Bet, atėjus laiko pilnatvei, Dievas atsiuntė savo Sūnų, gimusį iš moters, pavaldų įstatymui, kad atpirktų esančius įstatymo valdžioje ir kad mes įgytume įvaikystę. O kadangi esate įvaikiai, Dievas atsiuntė į mūsų širdis savo Sūnaus Dvasią, kuri šaukia: „Aba, Tėve!“ Taigi tu jau nebe vergas, bet įvaikis; o jeigu įvaikis, tai Dievo valia ir paveldėtojas.

Gradualas

Ps 44, 3 ir 2. Savo grožiu pralenkį žmonių sūnus; tavo lūpose gausiai išlieta malonė. **V.** Ištarė mano širdis gerą žodį, apsakysiu savo darbus karaliui; mano liežuvis – spėriai rašančio raštininko plunksna.

Aleliuja

Aleliuja, aleliuja.

Ps 92, 10. **V.** Viešpats karaliauja; jis apsilkęs grožybe; Viešpats apsilvilko galybe ir susijuosė tvirtumu. Aleliuja.

Evangelija

Šventosios Evangelijos pagal Luką tęsinys. (Lk 2, 33–40)

Anuo metu: Kūdikio tėvas ir motina stebėjosi tuo, kas buvo apie jį kalbama. O Simeonas palaimino juos ir tarė motinai Marijai: „Štai šis skirtas daugelio Izraelyje nupu-

et in resurrectionem multorum in Israel: et in signum cui contradicetur: et tuam ipsius animam pertransibit gladius, ut revelentur ex multis cordibus cogitationes. Et erat Anna prophetissa, filia Phaniel, de tribu Aser: hæc processerat in diebus multis, et vixerat cum viro suo annis septem a virginitate sua. Et hæc vidua usque ad annos octoginta quatuor: quæ non discedebat de templo, ieiuniis et obsecrationibus serviens nocte ac die. Et hæc, ipsa hora superveniens, confitebatur Domino: et loquebatur de illo omnibus, qui expectabant redemptionem Israel. Et ut perfecterunt omnia secundum legem Domini, reversi sunt in Galilæam in civitatem suam Nazareth. Puer autem crescebat, et confortabatur, plenus sapientia: et gratia Dei erat in illo.

Offertorium

Ps. 92, 1–2. Deus enim firmavit orbem terræ, qui non commovebitur: parata sedes tua, Deus, ex tunc, a sæculo tu es.

Secreta

Concede, quæsumus, omnipotens Deus: ut oculis tuæ maiestatis munus oblitum, et gratiam nobis piæ devotionis obtineat, et effectum beatæ perennitatis acquirat. Per Dominum nostrum...